
Přípravář materiálu ve výrobě / 1 směna #2261
 až 30 000 Kč

 Olomouc       

Základní informace
Volné víkendy, jednosměnný provoz či smlouva na dobu neurčitou? Přesně to Vám u nás můžeme
nabídnout. Jsme česká společnost Everlift, s.r.o. zabývající se výrobou, prodejem a servisem manipulační
techniky. Přijmeme kolegu na pracovní pozici dělič/přípravář materiálu do jednosměnného provozu.

Náplň práce
dělení materiálu na strojní pásové pile  
stříhání materiálu na hydraulických nůžkách  

Požadavky
výuční list, vhodné i pro absolventy s ochotou učit se  
praxe ve výrobní společnosti výhodou  
časová flexibilita, vysoké pracovní nasazení  
samostatnost, důslednost, pečlivost  

Nabízíme
zaškolení do problematiky, zázemí moderní a stabilní firmy  
garance výplatního termínu  
25 dní dovolená  
sociální výhody  
jednosměnný provoz (6:00 – 14:30), volné víkendy  
práce v dobrém kolektivu  
lokalita: Hněvotín  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku. Tato pracovní nabídka je také
vhodná pro: dělník, operátor výroby, práce ve výrobě, práce ve výrobě Olomouc, dělník ve výrobě, práce v
nepřetržitém provozu Olomouc, práce pro muže ve výrobě,…

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


